

Mitteilungsblatt

der Universität Innsbruck

www.uibk.ac.at/service/c101/mitteilungsblatt

Studienjahr 2023/2024

Ausgegeben am 29.04.2024

48. Stück

Inhalt

708. Bestellung von Leiterinnen und Leitern von Organisationseinheiten gemäß dem Organisationsplan der Leopold-Franzens-Universität Innsbruck

708. Bestellung von Leiterinnen und Leitern von Organisationseinheiten gemäß dem Organisationsplan der Leopold-Franzens-Universität Innsbruck

Das Rektorat der Leopold-Franzens-Universität Innsbruck hat gemäß § 8 Abs. 2 des Organisationsplans mit Beginn ab 17. April 2024 bis zum Ende der Funktionsperiode am 29. Februar 2028 Mag. Dr. Emanuel Klotz zum stellvertretenden Leiter des Instituts für Slawistik bestellt.

Für das Rektorat:

Univ.-Profin. Drin. Veronika Sexl

Rektorin